
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie

Z arządzenie N r 80/2019  

W ójta G m iny Sanok  
z dnia 29 kw ietnia 2019 r

zm ieniające uchw ałę budżetow ą na rok  2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dma 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2018 r poz 994 z późn zm ) i art 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077zpozn zm) w związku z decyzją znak 
F-VI3111 2 2 2019 z dnia 04 02 2019 r Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu 
dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodźmy, w związku z decyzją znak F-VI3111 2 16 2019 
z dnia 01 04 2019 r Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów, w związku z decyzją znak F-VI3111 2 30 2019 z dnia 
23 04 2019 r Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
„Semor+”, w związku z decyzją znak F-VI3111 2 33 2019 z dma 23 04 2019 r Wojewody 
Podkarpackiego w zwiększema planu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodźmy, w związku z decyzją 
znak F-VI3111 2 35 2019 z dma 23 04 2019 r Wojewody Podkarpackiego w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinansowanie 
organizowania i świadczenia usług opiekuńczych, w związku z decyzją znak 
F-VI 3111 241 2019z dnia 25 04 2019r Woj ewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatki akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Krośnie z dma 02 04 2019r znak DKO -  803-4/19 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborow do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja 2019 r

1 W § 1 kwotę dochodow budżetowych 75 971 459,08 zł zastępuje się kwotą 
76 406 016,84 zł

2 W § 2 kwotę wydatków budżetowych 82 571 459,08 zł zastępuje się kwotą 
83 006 016,84 zł

3 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
434 557,76 zł

D ział 010 -  R olnictw o i łow iectw o 162.260,76 zł

zarządzam  

co następuje:

§1

w tym
dochody bieżące 162 260,76 zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację bieżących zadań zleconych
gminie -  zwrot części podatku akcyzowego dla producentów rolnych 162 260,76 zł

1



Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym

dochody bieżące

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego

Dział 852 - Pomoc społeczna

w tym

dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych - usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

_ dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
na dofinansowanie zadania „Semor+”

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym

dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych -  
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów

Dział 855 - Rodzma

w tym

dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  
przyznawanie Karty Dużej Rodziny

34.743-zł

34 743,-zł

34 743,- zł 

39 400,- zł

39 400,-zł

9 000,- zł

30 000,- zł 

197 354,- zł

197 354,-zł

197 354,-zł 

800,- zł

800,-zł 

800,- zł

2



4 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
434 557,76 zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 
z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 — Wybory do Parlamentu Europejskiego

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych

162 260,76 zł

162 260,76 zł

162 260,76 zł 

160 260,76 zł

160 260,76 zł

34.743,- zł

34 743,-zł

34 743,- zł

34 743,- zł

22 643,- zł 

12 100,- zł 

39.400,- zł

9 000,-zł

9 000,- zł 

9 000,- zł

3



z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 — Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny 

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

9 000,- zł 

30 400,-zł

30 400,- zł

30 400,- zł

30 400,- zł 

197 354,-zł

197 354,-zł

197 354,- zł

197 354,-zł 

800,-zł

800,-zł 

800,- zł

800,- zł

800,- zł

4



Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,- zł

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 30 000,- zł

z tego

I Wydatki majątkowe 

z tego

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

5 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 137 628,- zł

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 120,- zł

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 300,-zł

z tego

I Wydatki bieżące 2 300,- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 2 300,- zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300,- zł

30 000,- zł

30 000,- zł 

107.628,- zł

33 120,-zł

33 120,- zł 

33 120,- zł

5



Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego

I Wydatki bieżące

3 250- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110 -  Gimnazja 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 137 628,- zł 

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze straże pożarne 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

3 250,- zł

3 250,- zł

3 250,- zł 

68 958,-zł

68 958,- zł

68 958,- zł

68 958,- zł

30.000,- zł

30 000,-zł

30 000,- zł 

30 000,- zł 

30 000,- zł

6



D ział 801 -  O św iata i w ychow anie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80106 — Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 80110 -  Gimnazja 

z tego

I Wydatki bieżące

107.628,- zł

33 120,- zł

33 120,- zł

33 120,- zł

33 120,- zł 

2 300,-zł

2 300,- zł

2 300,- zł

2 300,- zł

3 250,-zł

3 250,- zł

3 250,- zł

3 250,- zł 

68 958,-zł

68 958,- zł

7



z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 68 958,- zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 958,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT qMINY SANOK 

mgr ĄĄtia H ałas

8


